CENTRO UNIVERSITÁRIO SANTO AGOSTINHO – UNIFSA
PRÓ - REITORIA DE ENSINO
NÚCLEO DE APOIO PEDAGÓGICO – NUAPE
PROGRAMA DE EXTENSÃO

PROJETO DE EXTENSÃO SAÚDE NO VERDE
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

EDITAL DE EXTENSÃO 11/2022.2

O Centro Universitário Santo Agostinho no uso de suas atribuições legais torna público o
resultado da seleção de extensionistas para o projeto de extensão SAÚDE NO VERDE:

Adna de Lima Santos *

Ana Caryne de Paula Dias *

Bruno Morais Kos

Gleyce Mesquita Amorim Guedes *

Graziele de Brito Vasconcelos Sousa

Herika Wergilla Araujo Lima

Huana Monica Primo Cardoso da Silva

Isadora Paz Lima

Luana Mayra de Brito Sousa

Luara Jovita Carneiro Silva

Maria Clara Rodrigues Barbosa *

Rodrigo Mendes da Silva Marques

Vitória Regina Guimarães dos Santos

( * ) Atenção: os discentes assinalados devem validar sua inscrição com a entrega de 1
(um) pacote de leite em pó ao NUAPE.

1º Encontro: 14 de setembro de 2022 às 15:00hs na Plataforma Blackboard
Local: Plataforma Blackboard
Carga horária do projeto: 30h

Teresina, 12 de setembro de 2022.